
Baker´s Juice Cafe

 

 

Rosenørns Allé 4, st. tv.

1634  København V

38116770

14-11-2023 3
25-05-2023

1
17-06-2021

1
21-02-2020

1
1  
2  
1  
2  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
-og overdækning af fødevarer i køleinventar, afskærmning af
uemballerede fødevarer til udsalg samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Yderligere kontrolleret virksomhedens procedurer
for varmebehandling af frosne hindbær. Ingen anmærkninger.
Der er vejledt om regler for forrum til toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber,
udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens isterningmaskine
fremstod med mørke belægninger of sorte pletter på lameller
indvendigt i maskinen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se
det. Jeg slukker maskinen til rengøring. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er vejledt konkret om desinficering af udstyr og
driftsinventar, som kommer i berøring med fødevarer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer,
herunder overflader og øvrige driftsinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse af lokaler hvor der
opbevares og håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader. Yderligere kontrolleret
skadedyrssikring af virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en risikoanalyse over deres kritiske kontrolpunkter.
Virksomheden modtager og opbevarer bl.a. letfordærvelige fødevarer samt opvarmer og nedkøler frosne
hindbær.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vil udarbejde risikoanalyse. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt om risikoanalyse på www.fvst.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.
Opdateret oplysninger om overtagelse af CVR-nummer ved ejerskifte af den 1. september 2023.


